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	FORM.NR.4: OPGAVE VAN DE VIJF BELANGRIJKSTE WERKEN UITGEVOERD TIJDENS DE JONGSTE ACHT JAREN
E64320 6-05 V1 p.1/1



	Eén formulier nr. 4 gebruiken per gevraagde 

categorie en/of ondercategorie


WERKEN GERANGSCHIKT IN              categorie (1)                . . . . . . . . . . . . . . .

ondercategorie (1)      . . . . . . . . . . . . . . . 

	Beknopte omschrijving der werken

en plaats van de werf (2) 
	Bouwheer 

(naam en adres)
	Jaar of jaren

van uitvoering
	Bedrag

	 1.


	
	
	

	 2.


	
	
	

	 3.


	
	
	

	 4.


	
	
	

	 5.


	
	
	


(1)  het overbodige schrappen

(2)  voor elk van de voormelde werken is een attest van goede uitvoering, afgeleverd door de bouwheer volgens bijgevoegd model nodig.

STEMPEL VAN DE ONDERNEMING
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E60000 6-02 V1 - 1/1
	Algemene Directie Kwaliteit en Veiligheid – Dienst Erkenning van Aannemers in de Bouw 
Elke werkdag van 9 tot 16 uur. In geval van onmogelijkheid tijdens deze uren, dinsdag en vrijdag, na afspraak, tot 20 uur. 
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	Koning Albert II-laan, 16

1000 BRUSSEL
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